
                                                                                                                                                                 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 31.03.2025 року  № 90

Про  реєстрацію

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши звернення, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Погодити тимчасове проживання та реєстрацію місця проживання у будинку 
№___ по вул. ___________ в  с.Зарубинці  Тернопільського р-н,  Тернопільської 
обл.  терміном до 01.10.2025р. __________________.

2. Доручити керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Збаразької 
міської  ради Присяжнюку Олександру Анатолійовичу здійснити подання заяви 
щодо реєстрації місця проживання особи зазначеної в пункті першому даного рі-
шення.
 

Збаразький міський голова                                        Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


